EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA TRECE (13) DE ABRIL DE DOS MIL'DIECISEIS
(2016) A LAS CUATRO Y TREINTA DE LA TARDE (4:30 P. M.), LA SUBSECCION “B” DE
LA SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERAN A DISCUSION LOS

SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

AC-16-00086

AC-16-00596

AC-16-00549

AC-16-00615

AC-15-00815

AC-16-00527

AC-16-00429

AC-16-00289

AC-16-00239

AC-15-06199

AC-15-06067

AC-15-06282

AC-16-00313

AC-16-00382

AC-16-00515

AC-16-02894
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SUBSECCION "B"

FALLOS

BLANCA ESTELA QUINTERO PINERES Y

OTROS

CARLOS DUVAN SOTO MARTINEZ
JAIME DELGADO ANACONA
FERNANDO ARBELAEZ SOTO

KEVIN DARIO GONZALEZ CUELLAR

JULIO NAJAR WILCHES

ALEJANDRO HAYA

MARIA DELFINA NAVAS
JOSE ABELARDA DEAZA GOMEZ

LUIS ATMANDO GARCIA RODRIGUE:
CARLOS JULIO ARDILA AYALA

LUIS GUILLERMO PERILLA'Y OTROS
JOSE GUILLERMO ENCINALES
CARMEN AMPARO GONZALEZ
HERNANDO ANTONIO USME Y OTROS

HERNANDO CASTANEDA RIVERO
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17. AC-16-00399 ACCION DE TUTELA  JOSE ALFREDO SANTOS MARIN Y
(F. DE V. ABR-13-16)  OTROS

18. AC-15-06280 ACCION DE TUTELA  JOSE ANIBAL HERNPANDEZ JIMENEZ
(F. DE V. ABR-13-16) Y OTROS

19. AC-16-00558 ACCION DE TUTELA  ALEXANDER ROBLES TAVERA Y OTR(C
(F. DE V. ABR-13-16)

20. AC-16-00333 ACCION DE TUTELA  BLANCA STELLA VASQUEZ ROJAS Y
(F. DE V. ABR-13-16)  OTROS

AUTOS
1. AC-13-00186 ACCION DE TUTELA  MARIA HELENA ARRIERA MANOTAS

(INCI. DESACATO)

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, TRECE (13) DE ABRIL DE DOS MIL DIECISEIS
(2016).

LA PRESIDENTA,

SANDRA LISSET IBARRA VELEZ
EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO
PPM



